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Sel ajal, kui Facebook, Messenger ja Instagram (kohati isegi Whatsapp) maas on, avastavad paljud, et nende sõbralist ongi kadunud ja ei
saa enam inimestega vestelda. Vana hea läbiproovitud lahendus - helista sõbrale või saada SMS on muidugi küberkriisi ajal alles, kuid selle
kõrval on ka hulk suhtlusäppe. 

Skype

Jah, Skype eksisteerib ikka veel. Lase endale unustatud parool e-posti aadressile uuesti saata ning võib juhtuda, et seal kontaktide
nimekirjas on vähemalt aastaid tagasi olnud sõbrad endiselt olemas. 

Viber

Rakuten Viberi heaks omaduseks on see, et kui end seal oma mobiilinumbriga sisse logid, siis kasutajakontot pole vaja ning sinu
kontaktiraamatus olevad sõbrad on oma mobiilinumbriga ka sea, kes Viberit kasutavad. Seega pole kontodega jamamist ja saad alati oma
seaded taastada.

Signal

Kui tahad väga turvalist krüpteeritud sidet, siis Signalit kasutatakse selle jaoks päris palju. Ehkki ükski sõnumiäpp ei pruugi olla sada
protsenti vettpidav, pole niisama lihtsalt võimalik selle äpi kaudu saadetud sõnumeid nuhkida.

Telegram

Samuti väga turvaliseks peetav äpp krüpteerib sõnumid ja saata saab ka " end isehävitavaid" teateid, mis kustuvad jälgi jätmata. Töötab
kõigis seadmetes - saad rääkida nutitelefonis, tahvlis või arvutis ja igal pool vestlus jätkub.

Kas Facebook on ikka veel maas või on probleem minus? Seda saab vaadata siit. Siin on ka põhjalik seletus, mis DNS-i probleem
Facebookil siis ikkagi oli. Ja kas tuleb veel?

We’re aware that some people are having trouble accessing our apps and products. We’re working to get things back to normal
as quickly as possible, and we apologize for any inconvenience.

— Andy Stone (@andymstone) October 4, 2021

Kell 00.35 oli juba seis selline, hakkab looma:

Kell 01.00 on kõik juba peaaegu korras, ainult postitada veel ei saa:

https://www.am.ee/index.php/node/8220
https://www.am.ee/index.php/user/1
https://www.skype.com/
https://www.viber.com/en/
https://signal.org/en/#signal
https://telegram.org/
https://downdetector.com/status/facebook/
https://www.wired.com/story/why-facebook-instagram-whatsapp-went-down-outage/
https://twitter.com/andymstone/status/1445058088436908045?ref_src=twsrc%255Etfw


Kell 1.25 hakkas sõnumside (Messenger) tööle:

Kell 1.50 saab juba isiklikule seinale postitada, kuid Page´id on kadunud.

Kell 2.00 töötab ka lehele ehk Page´ile postitamine, kuid leht tuleb ise käsitsi üles otsida, Facebooki vasak veerg on veel tühi.
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